共 5页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

周晓阳 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号   苏商贸传﹝2020﹞25号

关于组织参加第三十一届国际通讯、广电及

未来科技展览暨研讨会的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经

贸企业（集团）：

为进一步开拓一带一路市场，促进我省信息通讯及广电产品

出口，我厅将组团参加 2020 年第三十一届国际通讯、广电及未来

科技展览暨研讨会。为做好展会组织筹备工作，现将有关事项通

知如下：

一、展会基本情况

新加坡国际通讯、广电及未来科技展览暨研讨会由 INFORMA

MARKETS 主办，至今已成功举办了三十届。2019年该展共设 5000

个展位，参展企业约 1700 家，到会专业观众约 35000 人次。

（一）展会时间

2020 年 6 月 9—11 日

（二）展会地点

— 2 —

新加坡滨海湾金沙会展中心

（三）展品范围

通讯技术及产品、5G 基站、宽带及基础设施、光纤通讯、影

视制作设备、随身电视/OTT、内容管理及系统、专业音频技术、

物联网、云计算、数据中心、网络安全、人工智能等。

二、参展费用

该展会由江苏省国际贸易促进中心总承办，江苏省国际高新

技术展示交易中心有限公司（以下简称江苏高新中心）具体承办，

已列入《江苏省商务厅 2020 年贸易促进计划》重点展会项目，将

按照有关规定对展位费和统一海运运输费给予支持。相关费用由

企业展前据实支付，展后由江苏高新中心统一申报（详见附件 1）。

参展企业可自行选择商旅服务，相关费用自理。

三、报名方式

请有意参展的企业向江苏高新中心报名。鼓励各市县商务局、

各类外贸基地、产业集聚区、外贸新业态试点等单位组织企业抱

团参展，开展招商推介活动。

请各参展企业填写参展申请表（附件 2），并于 2020 年 2 月

28 日前加盖公章后电邮至江苏高新中心。

四、联系方式

江苏高新中心

联系人：姜南/汤虹虹

电  话：025-52327206/52327208

传  真：025-52316699

邮  箱： sale1@jshitc.com

地  址： 南京市中华路 50 号国贸大厦主楼 5 层 506-507 室

— 3 —

江苏省商务厅外贸处

联系人：徐孟宁/陈钊

电  话：025-57710475/025-57710408

特此通知。

附件：1.参展费用明细表

2.参展申请表

江苏省商务厅

2020 年 1 月 7 日

— 4 —

附件 1

参展费用明细表

费用项目 内容 费用标准

展位费 3米*3米标准展位

人民币43000元/9平米

（双开加收10%展位

费）

运输费  2100元/立方米

注：运输费不含关税、商检、保险等费用，以上费用企业据实支付。

— 5 —

附件 2

参展申请表

公司中文名称

（默认为发票抬头）

（请在此处加盖公司公章）

公司英文名称

纳税人识别号

（开具发票用）

申请展位要求

中文地址（邮寄发票）   邮编

英文地址

公司网址

用于联系

参展事宜

联系人  电话  手机号

邮箱  传真

参展展品 中英文名称：

备注：

有意向参展的企业，请在 2020 年 2 月 28 日前填写申请表并盖章后传真或电邮至江苏高

新中心；

联系人: 姜南/汤虹虹

邮箱： sale1@jshitc.com

电话： 025-52327206/52327208

传真：025-52316699